



Kontakt:
Centrala 34 - 88 - 400
Sekretariat Dyrektora 34 - 88 - 151
Fax 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.63.2019 JK

Koszalin, 04.07.2019 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.63.2019 JK – preparaty dezynfekcyjne do powierzchni i narzędzi

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych t.j. Dz.U.2018.1986 udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy części nr 3 poz. 1:

„Czy zamawiający dopuści preparat do manualnej i półautomatycznej dezynfekcji który posiada przedłużone działanie do 7 dni lub 50 cykli, spełniający pozostałe zapisy SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 2

Dotyczy części nr 3 poz. 2:

„Czy zamawiający dopuści preparat do manualnego i półautomatycznego mycia, spełniający pozostałe zapisy SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 3

Dotyczy części nr 4:

„Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. (Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami), produkty przeznaczone do dezynfekcji powierzchni dopuszczone do obrotu jako wyroby medyczne nie mogą być stosowane do powierzchni mających kontakt z żywnością. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od wymogu przeznaczenia produktów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do dezynfekcji przedmiotów mających kontakt z żywnością.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 4

Dotyczy części nr 5:

„Czy zamawiający dopuści do oceny niskoalkoholowy płyn do dezynfekcji wszelkiego rodzaju powierzchni w tym głowic USG. Zawierający jako substancje czynne wyłącznie alkohole (etanol i propan- 2-ol) do 30 g/100 g preparatu. Testowany dermatologicznie, posiadający badania dot. tolerancji materiałowej. Spektrum działania: B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV, Rota, Noro) do 1 min. Spełniający pozostałe zapisy SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5

Dotyczy części nr 8:

„Czy zamawiający dopuści do oceny bezbarwną emulsję do mycia włosów i ciała o potwierdzonym badaniami działaniu dekontaminującym (w tym MDRO)Na bazie dichlorowodoru oktenidyny. Czas działania 1 min. W opakowaniu 500 ml zarejestrowanym jako kosmetyk.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6

Dotyczy części nr 2 poz. 1:

„Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki. Czy Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny.

PYTANIE NR 7

Dotyczy części nr 2 poz. 2:

„Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki. Czy Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny.

PYTANIE NR 8

Dotyczy części nr 5 poz. 1:

„Czy Zamawiający dopuści preparat o spektrum bakterie (MRSA,), grzyby prątki HBV, HCV, HIV, Vaccina, Rota Ptasia grypa-wirus typu A H7N1 do 1 min oraz Polioma, Noro wirus 5 min spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Dotyczy części nr 5 poz. 1:

„Czy Zamawiający wymaga aby preparat był oparty na jednym alkoholu?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 10

Dotyczy części nr 5 poz. 1:

„Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki. Czy Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza preparat zarejestrowany jako wyrób medyczny.

PYTANIE NR 11

Dotyczy części nr 8 poz. 1:

„Prosimy o informację czy nie doszło do omyłki. Czy Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 12

Dotyczy projektu umowy:

„Prosimy o wykreślenie par. 7 ust. 1 pkt 1) lit b) i c) gdyż pozostałe zapisy umowy w pełni wyczerpują przesłanki nakładania kar umownych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE NR 13

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1 pkt 3:

„Prosimy o zmianę zapisu: "(...) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy" na zapis: "(...) w wysokości 5 % wartości brutto dostawy, której niedostarczenie dokumentów dotyczy".”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

PYTANIE NR 14

Dotyczy części nr 3 poz. 1:

„Czy Zamawiający wymaga działania sporobójczego wobec *Bacillus subtilis*, *Bacillus cereus*, *Clostridium sporogenes*, *Clostridium difficile*?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga działania sporobójczego wobec : *Bacillus subtilis*, *Bacillus cereus* i *Clostridium sporogenes*.

PYTANIE NR 15

Dotyczy części nr 3 poz. 2:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie pięciu enzymów- mannanazy, celulazy, amylazy, proteazy i lipazy, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16

Dotyczy części nr 4:

„Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum działania:

- bakteriobójcze: 0,25% – 5 min. (EN 1040, EN 13727, EN 1276), 0,5% – 15 min (EN 13697) oraz dodatkowe działanie w 0,25% – 15 min przeciwko: MRSA, Acinetobacter baumannii ESBL, Enterobacter aerogenes ESBL, Enterobacter cloacae ESBL, Enterococcus faecium VRE, Escherichia coli ESBL, Klebsiella pneumoniae ESBL, Listeria monocytogenes 4b, Salmonella enteritidis
- prątkobójcze: 0,25% – 60 min., 0,5% – 30 min (EN 14348, EN 14563)
- drożdżakobójcze: 0,25% – 15 min. (EN 1275, EN 13624, EN 1650), 0,5% – 15 min. (EN 13697)
- grzybobójcze: 0,25% – 30 min, 1% – 15 min
- wirusobójcze: 0,25% – 5 min – aktywny wobec: HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes (EN 14476) oraz w 0,25% – 15 min. wobec Corona (EN 14476).

Preparat spełnia wszystkie pozostałe wymagania SIWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

Z up. LEKTOREM
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr M. Sława
I zast. dyrektora ds. technicznych i administracyjnych